[image: ]
«Мыс» сикт овмöдчöминса администрациялöн
ШУÖМ
Администрация сельского поселения "Мыёлдино"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми
Усть-Куломский район
с. Мыёлдино
15 апреля 2020 года 									№ 18
Об отмене постановления от 30.07.2019г. № 33 «Об утверждении Программы комплексных мероприятий по профилактике экстремизма и терроризма в сельском поселении «Мыёлдино» в период 2019-2020 год.»

На основании Протеста от 27 марта 2020г. № 13-02-2020 Прокуратуры Усть-Куломского района на постановление администрации МО СП «Мыёлдино» от 30.07.2019г. № 33, администрация сельского поселения «Мыёлдино», постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановления администрации МО СП «Мыёлдино» от 30.07.2019 г. № 33 «Об утверждении Программы комплексных мероприятий по профилактике экстремизма и терроризма в сельском поселении «Мыёлдино» в период 2019-2020 год.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования на информационном стенде администрации сельского поселения «Мыёлдино»

Глава сельского поселения
«Мыёлдино»								А. А. Ермолин
image1.png